[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 июля 2022 г.  №  656
      г. Курильск
О внесении изменений в План контрольных мероприятий на 2022 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.12.2021 № 1193
На основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План контрольных мероприятий на 2022 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 30.12.2021 № 1193 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2022 год контрольно-ревизионным отделом муниципального образования «Курильский городской округ», предусмотренных пунктом 3 частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта контрольно-ревизионного отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов

	Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»
от 26 июля 2022 г. № 656

ПЛАН
контрольных мероприятий на 2022 год, предусмотренных пунктом 3 частью 3 статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Цель проведения плановых проверок: Предупреждение и выявления нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Курильский городской округ»
	№№ пп
	Наименование субъекта контроля
	ИНН
субъекта контроля
	Юридический адрес местонахождения

субъекта контроля
	Месяц начала проведения проверки

	2
	Департамент по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»
	6511004447
	694530, Сахалинская область, Курильский район, г. Курильск,

ул. Курильская, д.3
	Декабрь